Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Совет
сельского поселения
Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

      КАРАР
             РЕШЕНИЕ

  04 июль 2022 й                              № 202                           04 июля 2022 г.

Об участии в конкурсном отборе муниципального проекта инициативного бюджетирования «Наше село» в сельских поселениях и сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

    Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Принять участие в конкурсном отборе муниципального проекта инициативного бюджетирования «Наше село» в сельских поселениях и сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту «Капитальный ремонт по замене оконных блоков в МАОУ СОШ с. Слакбаш» по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш,   ул. К. Иванова, д. 60».

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан (https://slakbashadm.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                      Андреев Д.Ю.